
UCHWAŁA NR XXV/198/2016
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody  na oddanie majatku w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Samodzielnego  
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wińsku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz.U.  z 2016 poz. 446) oraz art.54 ust. 1 ustawy  z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej Dz.U z 2015 
poz.618) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w nieodpłatne użytkowanie na czas nieokreślony, na rzecz Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wińsku, którego podmiotem tworzacym jest Gmina Wińsko, na jego 
cele statutowe następujace skadniki majątku:

1) pomieszczenia lokalowe, położone w budynku wielofunkcyjnym przy placu Wolności 13 w Wińsku, budynek 
posadowiony jest na działce oznaczonej  numerem ewidencyjnm 832 w obrębie Wińsko,        dla której Sąd 
Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiag Wieczystych, prowadzi księgę  wieczystą WR1L/00025340/7,

2) lokal użytkowy, położony w budynku użytkowo - mieszkalnym w Głębowicach 32/1, budynek     posadowiony 
jest na działce oznaczonej  numerem ewidencyjnm 20/3 w obrębie Głębowice, dla której Sąd Rejonowy w 
Wołowie, IV Wydział Ksiag Wieczystych, prowadzi księgę  wieczystą WR1L/00025349/0.

2. Warunki oddania lokali w nieodpłatne użytkowanie zostaną szczegółowo określone w umowie przekazania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: 623C6783-29B9-4A30-9F04-D1F1CF0E90EB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

  Pomieszczenia lokalowe, położone w budynku wielofunkcyjnym przy placu Wolności 13

w Wińsku oraz lokal użytkowy położony w Głębowicach stanowią własność Gminy Wińsko. Przedmiotowe

lokale są wykorzystane na cele prowadzenia statutowej działalności przez Samodzielny Publiczny Zakład

Opieki Zdrowotnej w Wińsku.

Zgodnie z art.54 ust.1 ustawyz dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej, samodzielny

publiczny zakład opieki zdrowotnej gospodaruje samodzielnie przekazanymi w nieodpłatne użytkowanie

nieruchomościami i majątkiem Skarbu Państwa lub komunalnym oraz majątkiem własnym( otrzymanym i

zakupionym).

Oddanie majątku w nieodpłatne użytkowanie na rzecz SPZOZ doprowadzi do uregulowania stanu

faktycznego w zakresie władania lokalami, zgodnie z wymogami ww. przepisu ustawy z dnia 15 kwietnia

2011 roku o działalności leczniczej.

Id: 623C6783-29B9-4A30-9F04-D1F1CF0E90EB. Podpisany Strona 1




